

**Gmina Głowno
ul. Kilińskiego 2
95-015 Głowno**

**Szulc-Efekt Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa**

W związku z otrzymaną w dniu 21 czerwca 2022 r. petycją złożoną w trybie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z2018 r. poz. 870) w wersji elektronicznej w sprawie Inicjatywa – Dywersyfikacja Źródeł pozyskiwania Energii – Wszyscy mamy obowiązek zmieniać Gminy Na Lepsze w celu zaplanowania listy rolników posiadających prawo własności do nieruchomości miejscowo właściwych dla terenu Gminy – osób fizycznych – zainteresowanych przekazaniem części swojej nieruchomości na cele związane z budową elektrowni wiatrowych Wójt Gminy Głowno zgodnie z art. 13 ustawy z 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuje, że nie będzie podejmował działań, których efektem byłoby sporządzenie listy rolników posiadających prawo własności do nieruchomości miejscowo właściwych dla terenu Gminy – osób fizycznych - zainteresowanych przekazaniem części swojej nieruchomości na cele związane z budową elektrowni wiatrowych w celu ich późniejszego udostępniania potencjalnym inwestorom, w szczególności poprzez udostępnianie jej na stronach BIP Urzędu Gminy Głowno. Należy zauważyć, że do kompetencji wójta gminy nie należy pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, w szczególności kojarzenie potencjalnych zbywców nieruchomości z nabywcą.

W tym miejscu należy zaznaczyć, że Gmina Głowno posiada pełne pokrycie miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, a na terenie gminy obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który przewiduje dokładną lokalizację turbin wiatrowych. Informacja ta jest dostępna publicznie na stronach internetowych Gminy oraz portalu mapowym pod adresem https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_glowno.

Jednocześnie informuję, że wniesiona petycja została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Głowno <https://www.bip.gmina-glowno.pl/>.

Wójt Gminy Głowno

Marek Józwiak

Otrzymują:

1. Szulc-Efekt Sp. z o.o.
2. a/a